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ESTADO SITUACION FINANCIERA

cifras en pesos

Al 30 de Noviembre de 2020

ESTADO DE SITUACION FINANCIERA

Grupos/ Subgrupos / Conceptos

Vigencia 202011

Vigencia 201911

Variacién (+/-)

ACTIVO
CORRIENTE

Efectivo y equivalentes al efectivo

Cuentas por cobrar por transacciones con contraprestacion

Total CORRIENTE:
NO CORRIENTE
Propiedades Planta y Equipo

Total NO CORRIENTE:

Total ACTIVO

PASIVO
CORRIENTE
Cuentas por pagar

Total CORRIENTE:

Total PASIVO

PATRIMONIO
PATRIMONIO
Capital Fiscal
Resultado del ejercicio

Resultado de ejercicios anteriores
Total PATRIMONIO:

Total PATRIMONIO

TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO

CARLOS VIDAL TOBON BETANCUR

$40,730,221.00
$244,000.00

$9,708,090.00

$25,701.00

$31,022,131.00
$218,299.00

$40,974,221.00

$5,000,000.00

$9,733,791.00

$8,070,200.00

$31,240,430.00

-$3,070,200.00

$5,000,000.00

$8,070,200.00

-$3,070,200.00

$45,974,221.00
$45,974,221.00

$17,803,991.00
$17,803,991.00

$28,170,230.00
$28,170,230.00

$1,699,500.00 $810,000.00 $889,500.00
$1,699,500.00 $810,000.00 $889,500.00
$1,699,500.00 $810,000.00 $889,500.00
$12,576,125.00 $12,576,125.00 $0.00

$31,253,887.00
$444,709.00

-$7,469,932.00

$11,887,798.00

$38,723,819.00
-$11,443,089.00

$44,274,721.00

$16,993,991.00

$27,280,730.00

RECTOR
C C. 8405289.0

$44,274,721.00

$45,974,221.00

$16,993,991.00

$17,803,991.00

ORLANDO CASTRILLON JIMENEZ

$27,280,730.00

$28,170,230.00

CONTADOR
C C. 98495144.0



